
UUSI TUTKIJATOHTORIN TOIMI HAETTAVANA 
SUOMEN ROOMAN-INSTITUUTISSA 

 
 

Suomen Rooman-instituuttia ylläpitävä säätiö Institutum Romanum Finlandiae hakee 
tutkijatohtoria Roomassa sijaitsevaan tiedeinstituuttiin yhden vuoden määräaikaiseen 
työsuhteeseen. Työsuhde alkaa 1.6.2026 tai sopimuksen mukaan. Tehtävän määräaikaisuus 
perustuu siihen, että tehtävään liittyvän tutkimusprojektin tulisi vaatia noin vuoden mittaista 
tutkimustyötä Roomassa. Tehtävä täytetään kuuden kuukauden koeajalla. 
 
Tutkijatohtorin tehtäviin kuuluu harjoittaa omaa tieteellistä tutkimusta, antaa opetusta 
instituutissa järjestettävillä kursseilla, avustaa instituutin julkaisutoiminnassa ja 
tiedeviestinnässä sekä hoitaa muita instituutin toimintaan liittyviä tehtäviä. Hän on osa 
instituutin tieteellistä henkilökuntaa, johon kuuluu myös instituutin johtaja ja tutkijalehtori.  
 
Tehtävään valittavan tulee olla post doc -tutkija jollakin instituutin keskeisellä tutkimusalalla, 
joita ovat antiikin ja keskiajan historia, klassillinen filologia, arkeologia ja taidehistoria. Post 
doc -tutkijaksi katsotaan tutkija, jonka tohtorinväitöksestä on kulunut korkeintaan viisi vuotta 
(pois lukien hoitovapaan, asevelvollisuuden suorittamisen tai sairauden aiheuttamat 
katkokset). Tehtävään valitaan tutkimussuunnitelman (sisältäen julkaisusuunnitelman) ja 
aiempien näyttöjen perusteella. Tehtävässä vaaditaan hyvää suomen ja englannin kielen 
taitoa sekä hyviä yhteistyötaitoja. Hyvä italian kielen taito katsotaan eduksi.  
 
Palkka tehtävästä on 3800–4100 e/kk kokemuksen mukaan. Tutkijatohtorin on halutessaan 
mahdollista asua instituutin asuntolassa Roomassa tutkijahintaan. 
 
Hakemus, jonka tulee sisältää motivaatiokirje, ansioluettelo julkaisuluetteloineen sekä 
tutkimussuunnitelma (enintään viisi sivua), on toimitettava 19.2.2026 klo 16.00 mennessä 
Suomen aikaa sähköpostitse yhtenä pdf-tiedostona säätiön asiamiehelle osoitteeseen 
asiamies@irfrome.org. Halutessaan hakemuksen voi lähettää suojattuna sähköpostina 
samaan osoitteeseen tästä linkistä (https://secmail.com/send/3x6Zvgwp).   
 

Lisätietoja antaa säätiön hallituksen puheenjohtaja Katariina Mustakallio 
(katariina.mustakallio@tuni.fi, puh. 050-527 0586).  

 
Suomen Rooman-instituutti on tiedeinstituutti, joka tekee ja edistää ensisijaisesti antiikkiin ja 
Italiaan kohdistuvaa humanistista tutkimusta, antaa opetusta sekä avustaa stipendiaatteja ja 
muita tutkijoita heidän työskentelyssään Italiassa. Instituutin tutkimusaloja ovat antiikin ja 
keskiajan historia, klassillinen filologia, arkeologia ja taidehistoria sekä muu Italiaan kohdistuva 
humanistinen tutkimus. Suomen Rooman-instituutti aloitti toimintansa vuonna 1954. Sen 
toimipaikka on Suomen valtion omistama Villa Lanten renessanssihuvila Roomassa. Instituuttia 
ylläpitää Suomessa rekisteröity säätiö Institutum Romanum Finlandiae sr. 
 

Lisätietoja Suomen Rooman-instituutista: irfrome.org 
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